

Tandlægerne Dentist.dk ved Jakob Sandholdt Hansen ApS

Skovbrynet 10
6400 Sønderborg

Årsrapport
27. april 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Tandlægerne Dentist.dk ved Jakob Sandholdt Hansen ApS
Skovbrynet 10
6400 Sønderborg

CVR-nr: 41321946
Regnskabsår: 27/04/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er tandlægevirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed. Selskabet er forpligtet til at efterleve den til enhver tid gældende tandlægeoverenskomst.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er kr.427.605 , og betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 619.275 og en egenkapital på kr.467.605 .
Forhold vedr. regnskabsåret	Omsætningen vedrører drift fra d. 01.07 og året ud.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2020. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Der forventes omsætning med positiv tendens og positiv indtjening.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har klaret sig uden bankfinansiering.

Resultatopgørelse 27. apr. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		576.833
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.899
Resultat af ordinær primær drift		571.934
Øvrige finansielle omkostninger		-23.723
Ordinært resultat før skat		548.211
Skat af årets resultat		-120.606
Årets resultat		427.605
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300
Overført resultat		372.305
I alt		427.605

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Andre tilgodehavender		419.886
Tilgodehavender i alt		419.886
Likvide beholdninger		199.389
Omsætningsaktiver i alt		619.275
AKTIVER I ALT		619.275

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		372.305
Forslag til udbytte		55.300
Egenkapital i alt		467.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500
Skyldig selskabsskat		120.606
Skyldig moms og afgifter		23.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.670
Gældsforpligtelser i alt		151.670
PASSIVER I ALT		619.275

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1